

## Fișa de verificare

Numele și prenumele candidatului: **GANEA DOINA ELENA**

Denumirea postului didactic: șef de lucrări / lector, Poziția 14

## Standarde minimale pentru ocuparea prin concurs a posturilor vacante ale universității:

Nr. crt.	Denumire standard	Documentele care dovedesc îndeplinirea standardelor
1.	Doctor	L Nr. 284
2.	Media examenului de finalizare a studiilor	10 (Zece)

## Punctaj pentru performanțe didactice și cercetare științifică – șef de lucrări / lector universitar

Nr. crt.	Denumire indicator*	Documentele care dovedesc îndeplinirea indicatorului	Punctaj*
1	2.9 Articol / studiu publicat în revistă cotate ISI (A) / ERIH.	<p>1. 2017 - Journal of Clinical Oncology - <b>Phase III Trial of Ipilimumab combined With Paclitaxel and Carboplatin in Advanced Squamos Non-Small-Cell Lung Cancer</b> - Nr. autori - 22, Factor de impact 26,36 si Scor relativ de influenta 2017 - 9,537</p> <p>2. 2016 - Future Oncology - <b>Randomized, double-blind study comparing proposed biosimilar LA-EP2006 with reference pegfilgrastim in breast cancer</b> - Nr. autori - 10, Factor de impact 2.131 si Scor relativ de influenta 2016 -</p>	85.75p

		0.683	24.07p
2	2.27.Studiu prospectiv și tehnologic / serviciu rezultat din activitatea de cercetare-dezvoltare, comandat de beneficiar (institut de cercetare, firmă de specialitate, societate comercială etc.) – confirmare contract.	<p><b>1. 2018 Protocol - CA209-469 - Bristol-Mayers Squibb Company Chaussee de la Hulpe 185, 1170 Brussels, Belgia</b></p> <p><b>2. 2018 Protocol - D419Q00001 - ASTRAZENEKA UK Ltd.</b></p> <p><b>3. 2018 Protocol - D133FR00135 - ASTRAZENEKA PHARMA SRL</b></p> <p><b>4. 2018 Protocol - CA209-714 LN - Bristol-Mayers Squibb Company Chaussee de la Hulpe 185, 1170 Brussels, Belgia</b></p> <p><b>5. 2018 Protocol - MK-3475-671 - Merk Sharpe &amp; Dohme Ltd C10197</b></p> <p><b>6. 2018 Protocol - DIV-SCLC- 301 - ACELL Clinical Research , 101 E. Culpeper Street Suite 102 , Culpeper VA 22701, SUA</b></p> <p><b>7. 2018 Protocol - GWCA1103 - GW Pharma Ltd &amp; Otsuka Pharmaceutical Development &amp; Commercialization, Inc</b></p> <p><b>8. 2017 Protocol - GS-US-296-1080 - Gilead Sciences, Inc. 333 Lakeside Drive Foster City, CA 94404</b></p> <p><b>9. 2017 Protocol - CA209-648 - Bristol-Mayers Squibb Company Chaussee de la Hulpe 185, 1170 Brussels, Belgia</b></p> <p><b>10. 2017 Protocol - ADXS001-0214AVX001 - Thames House, 17-19 Marlow Road , Maidenhead, BerkShire SL6 7AA, UK</b></p> <p><b>11. 2017 - Protocol - TO-TAS-102-302 - Taiho Oncology, Inc. 202 Carnegie Center, Suite 100, Princeton, NJ 08540, USA</b></p> <p><b>12. 2017 Protocol - EMR 100070-005 - Merck KGaA, Frankfurter Str. 250, 64293 Darmstadt, Germania</b></p>	1890p

		<p><b>13. 2016 Protocol - D419LC0001-ASTRAZENEKA UK Ltd.</b></p> <p><b>14. 2015 Protocol - Vx-001-201 - Tour Cit, BP 191 , 3 rue de l'Arrive , 75749 Paris</b></p> <p><b>15. 2015 Protocol - Palo-15-17 - Helsinn Healthcare S.A., Via Pian Scairolo 9 , 6912 Lugano Elvetia</b></p> <p><b>16. 2015 Protocol - XM22-ONC-40041 - Merckle GmbH Ludwig-Merckle-Strasse 3 D-89143 Blaubeuren, German</b></p> <p><b>17. 2015 - Protocol - MK-3475 KEYNOTE 042 - Merk Sharpe &amp; Dohme Ltd C10197</b></p> <p><b>18. 2015 Protocol - PEGF-USV-P3-003 - USV LTD, Arvind Vithal Gandhi Chowc, B.S.D. Marg, Govandi, Mumbai 400088 India</b></p> <p><b>19. 2014 - Protocol - CF102-201HCC - Can-Fite BioPharma, Ltd. 10 Bareket St. Petach Tikva, Israel</b></p> <p><b>20. 2014 - Protocol - Trio 020 - HungaroTrial Zrt</b></p> <p><b>21. 2014 - Protocol BB1608-336 - Boston Medical INC , 640 Memorial Drive Cambridge MA 02139</b></p> <p><b>22. 2014 - Protocol PPHM 1202 - Peregrine Pharmaceuticals, Inc. 14282 Franklin Avenue Tustin, CA 92780, USA</b></p> <p><b>23. 2013 (inceput in 2014) - Protocol EMR200592-001 - Merk - Frankfurter Strasse 250 64293 Darmstadt · Germany Hotline +49 6151 72-5000 merckgroup.co</b></p> <p><b>24. 2013 (inceput in 2014) - Protocol - B3271002 - Pfizer Inc., 235 East 42nd Street, New York, NY 10017, SUA</b></p>	
--	--	--	--

3.	Articol/studiu publicat in reviste de specialitate, cu ISSN, necotate - un autor	<p>2015 - Cancerul mamar metastatic cu RH+ - <b>Revista Bucovina Medicala</b></p> <p>2016 -Rezistenta la tratamentul cu inhibitori de Tirozin-Kinaza al EGFR in cancerul pulmonar non-microcelular : Mecanisme si noi strategii terapeutice - <b>Revista Bucovina Medicala</b></p> <p>2016 - Rolul tratamentului cu Sorafenib in carcinomul tiroidian diferentiat (CTD)- <b>Revista Bucovina Medicala</b></p> <p>2016 - Linia a doua de tratament in cancerul renal metastatic - <b>Revista Bucovina Medicala</b></p> <p>2017 - LYNPARZA - Primul inhibitor PARP cu o tinta specifica, mutatia BRCA- <b>Revista Bucovina Medicala</b></p> <p>2017 - Rolul tratamentului cu NEXAVAR in carcinomul tiroidian diferentiat (CTD) - <b>Revista Bucovina Medicala</b></p> <p>2018 - Provocarile anemiei induse de chimioterapie - - <b>Revista Bucovina Medicala</b></p> <p>2018 - Managementul terapeutic actual in cancerul renal - linia intai - <b>Revista Bucovina Medicala</b></p>	40p
----	--	--	-----

\* Conform formular de evaluare performanțe F09 din Regulamentul R42 – cap 2 – Activitatea de cercetare (Anexa 13)

**TOTAL PUNCTAJ: 1829.82 puncte**

Întocmit,

Nume, prenume și semnătură candidat

GANEA DOINA ELENA

Data,

17.01.2019

